— 1 —

Z

物理字〔2020〕2 号

物理科学与技术学院

关于任命内设机构负责人的通知

各系、中心，学院办公室：

经 2020 年 4 月 25 日党政联席会研究决定:

任命任阮莹教授为材料物理系主任，王建元教授、胡亮副教

授、耿德路副教授为材料物理系副主任；

任命金克新教授为应用物理系主任，闫娜教授、宋坤副教授、

王民为应用物理系副主任；

任命杨德兴教授为光电信息科学与工程系主任，肖发俊教授、

李鹏副教授、李东副教授为光电信息科学与工程系副主任；

任命臧渡洋教授为基础物理中心主任，李晓光副教授、白晓

军副教授、吴宏景副教授为基础物理中心副主任。

以上主任、副主任任期三年。

特此通知。

物理科学与技术学院

2020 年 4 月 28 日

物理科学与技术学院办公室 2020 年 4 月 30 日印发